PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»   июня   2022 г.
                               № 33                                             х. Гусев

О снятии с учета нуждающихся
в улучшении жилищных условий

На основании пункта 4 части1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 1 статьи 4 Областного закона Ростовской области№363-ФЗ от 07.10.2005г. «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договору социального найма на территории Ростовской области, протоколом №2 от25.06.2022г. заседания жилищно-бытовой комиссии Администрации Гусевского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий следующих граждан :
- Демьяненко Николая Викторовича  –  22.02.1982 года рождения,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  зарегистрированного по адресу: х. Гусев Каменского района Ростовской области ул. Молодежная, 23;
- Демьяненко Юлию Владимировну – 12.07.1982 года рождения,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  зарегистрированную по адресу: х. Гусев Каменского района Ростовской области ул. Молодежная, 23;

- Демьяненко Ангелину Николаевну – 24.06.2009 года рождения,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  зарегистрированную по адресу: х. Гусев Каменского района Ростовской области ул. Молодежная, 23;

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Гусевского
сельского поселения                                                                          Н.Н. Деменчук